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Tipo Pres.

Tipo Pres.

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001

 001

Programa 

Programa 

ADMINISTRACIÓN GENERAL

COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

 111

 113

 111

Objeto

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

                 311

                   6

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ 

 30

 30

 30

SEGUNDO
SEMESTRE

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANB01

LEY Nº 6.026

      34.874.305.752

         127.066.800

EJERCICIO FISCAL 2018 

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000

    7,000

    8,000

    9,000

   10,000

   11,000
   12,000

   13,000

   14,000

   15,000

   16,000

   17,000

   18,000

   19,000

   20,000

   20,100

   21,000

   21,500

   21,700

   21,800

   22,000

   22,100

    1,000
    2,000

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000
    6,000

    7,000

DIRECTOR NACIONAL

DIRECTOR ADJUNTO

ASESOR

ASESOR I

DIRECTOR

COORDINADOR

AUDITOR INTERNO

ASESOR II

ADMINISTRADOR

DELEGADO REPRESENTANTE

JEFE DE DEPARTAMENTO

ASESOR III

SUB ADMINISTRADOR

DELEG REPRES ADJUNTO

JEFE DE DIVISION

TECNICO I

TECNICO II

PROFESIONAL

PROFESIONAL I

PROFESIONAL II

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL III

ASISTENTE TECNICO

ASISTENTE TECNICO

AUXILIAR TÉCNICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

DIRECTOR NACIONAL

DIRECTOR

ASESOR I

DIRECTOR

COORDINADOR

ASESOR II

ADMINISTRADOR

DELEGADO REPRESENTANTE

JEFE DE DEPARTAMENTO

A1D

A1H

AIJ

A2C

A2D

A2E

A2H

A2V

A2I

A2M

A2Q

A2R

A3D

A3E

A3I

A4A

A4F

AP9

AP8

AP7

A9Z

AP6

A55

A59

A57

A5E

A69

S14

S26

A2C

A2D

A2E

A2V

A2I

A2M

A2Q

1

1

2

2

4

5

1

3

10

2

36

11

37

4

64

41

19

2

1

2

10

7

1

1

1

23

20

1

5

5

4

10

5

21

4

21

          22.000.000

          20.500.000

          18.000.000

          17.500.000

          17.500.000

          15.500.000

          15.500.000

          15.500.000

          13.500.000

          13.500.000

          13.500.000

          13.500.000

          11.000.000

          11.000.000

           9.300.000

           8.100.000

           6.700.000

           6.700.000

           6.600.000

           6.300.000

           2.600.000

           5.900.000

           2.309.900

           2.041.123

           2.041.123

           5.600.000

           2.300.000

           1.948.900

           1.728.000

          17.500.000

          17.500.000

          15.500.000

          15.500.000

          13.500.000

          13.500.000

          13.500.000

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

       2.906.192.146

          10.588.900

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

      34.874.305.752

         127.066.800

Departamento

Departamento

Departamento

  99

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina:

Fecha:

Hora:

    1

14/12/17

02:35:56

          22.000.000

          20.500.000

          18.000.000

          17.500.000

          17.500.000

          15.500.000

          15.500.000

          15.500.000

          13.500.000

          13.500.000

          13.500.000

          13.500.000

          11.000.000

          11.000.000

           9.300.000

           8.100.000

           6.700.000

           6.700.000

           6.600.000

           6.300.000

           2.600.000

           5.900.000

           2.309.900

           2.041.123

           2.041.123

           5.600.000

           2.300.000

           1.948.900

           1.728.000

          17.500.000

          17.500.000

          15.500.000

          15.500.000

          13.500.000

          13.500.000

          13.500.000

PRIMER
SEMESTRE 
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 2Tipo Pres. PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001Programa COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

 111

 113

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 764

                   2

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ 

 30

 30

SEGUNDO
SEMESTRE

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANB01

LEY Nº 6.026

      83.943.646.800

          41.472.000

EJERCICIO FISCAL 2018 

    8,000

    9,000

   10,000

   11,000

   12,000

   13,000

   14,000

   15,000

   15,100

   17,500

    1,000

   86,000

ASESOR III

SUB ADMINISTRADOR

DELEG REPRES ADJUNTO

JEFE DE DIVISION

TECNICO I

TECNICO II

PROFESIONAL III

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL II

TECNICO II

DIRECTOR

DIRECTOR

A2R

A3D

A3E

A3I

A4A

A4F

AP6

A5E

AP7

A4H

S26

S26

8

63

2

270

257

38

1

53

1

1

1

1

          13.500.000

          11.000.000

          11.000.000

           9.300.000

           8.100.000

           6.700.000

           5.900.000

           5.600.000

           6.300.000

           5.003.900

           1.728.000

           1.728.000

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

       6.995.303.900

           3.456.000

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

      83.943.646.800

          41.472.000

Departamento   99 ALCANCE NACIONAL

Pagina:

Fecha:

Hora:

    2

14/12/17

02:35:56

          13.500.000

          11.000.000

          11.000.000

           9.300.000

           8.100.000

           6.700.000

           5.900.000

           5.600.000

           6.300.000

           5.003.900

           1.728.000

           1.728.000

PRIMER
SEMESTRE 


